СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от 30.12.2013г.                                                                                           № 212/1
село Молдаванское

О даче согласия администрации Молдаванского сельского поселения
на право заключения договора аренды недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Молдаванского сельского поселения Крымского района
В соответствии с Положением о порядке  управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  Молдаванского сельского поселения Крымского района, утвержденным решением Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 01 октября 2009 года  № 233, руководствуясь статьей 69 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

      1. Дать согласие администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района на  право заключения договора аренды  недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Молдаванского сельского поселения Крымского района:
1.1. Сети водоотведения - канализационные, расположенные по адресу: Крымский район, поселок Саук-Дере, общей протяженностью 3813,51 м.
Установить ежегодно арендную плату за пользование муниципальным имуществом в сумме 94 104,00  рублей, в том числе НДС.

1.2.Сети водоотведения – канализационные, расположенные по адресу: Крымский район, поселок Даманка, общей протяженностью 7090 м.

Установить ежегодно арендную плату за пользование муниципальным имуществом в сумме 90 300,00  рублей, в том числе НДС.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущественным отношениям (Врадий В.И.).

      3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района                                  Г.А.Буланович